PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 001- B/2024
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO que se
encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet pelo Sites:
www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga o Relatório com a
homologação dos  candidatos inscrito  do Processo Seletivo Simplificado  nº
001/2024.

Eventual recurso quanto a homologação das inscrições deverá ser feito no dia
22/03/2024. junto à Prefeitura Municipal( na Secretaria de Administração) no horário
das 7:45 horas às 11:45 no turno da manhã e 13:30 às 16:30 horas (turno da tarde).

Homologação dos Inscritos para Processo Seletivo para Cargo de Monitor de
Escola – 40 horas /semanais  :

001 – Daiana Spohr
002 – Maximilienne Ramires da Silva
003 – Camilla Gottardo
004 – Patrícia Micheli Scherer Stein
005 – Roseli Reinke Klein
006 – Kauany Staudt Gonçalves
007 – Alani Beatriz Horn Schwarzer
008 – Jenifer dos Santos
009 – Larissa Goetz Rediess
010 – Alexandra Taís Staudt Penning
011 – Daiane Ames Seibert
012 – Xena da Rosa Fernandes
013 – Gabriéli da Rosa Fernandes
014 – Djenifer da Rosa Barbosa
015 – Joseane Catarina Gretschmann Acker

Inscrição Não Homologada dos Inscritos para Processo Seletivo para Cargo de
Monitor de Escola – 40 horas/semanais:

016 – Eliana Vendruscolo Heckler - não atende o item 4.1.4 do edital

São Pedro do Butiá/RS, 21 de março  de 2024.

DE ACORDO:
         José Henrique Heberle
                                                      Prefeito Municipal